CTS pompes centrifuges
2014 rev 1
2
CTS
pompes centrifuges auto amorçantes
CTS est une pompe centrifuge auto amorçante à roue ou-
verte, fabriquée en acier inoxydable 316L.
CTS H avec un excellent electro polissage des surfaces, des

5,5 kW
4
Codification
Les détails, spécifications, tailles et matériaux des principaux composants.
CTS
Pompe centrifuge auto amorçante
02
Puissance moteur
P
Options moteur
Exécution
I
Taille du corps
C
Taille de la roue
C- -
* = Nous demander pour une codification complete avec options et éxécutions. Modifications sans préavis
Options
1CGV3F
 CTS-H  CTS-I
CTS Versions et éxécutions
CE certificat
Un produit certifié CE répond aux normes de santé et sécurité de la directive
machine 2006/42/EEC.
ATEX Directive 94/9/EC
Equipement destiné et approuvé pour une utilisation sans danger dans des
zones potentiellement explosives. L’équipement est divisé en groupes, catego-
ries, groupe d’appareils et classes de température.
FDA §21 CFR 177 matériaux
FDA (U.S. Food and Drug Administration) §21 CFR 177 liste les polymères, e.g.
caoutchouc et matériaux plastiques approuvés pour les équipements en contact
avec des produits alimentaires.
USP VI matériaux approuvés
U.S. Pharmacopeial Convention (USP) classe I à VI définit comment un plastique
ou un caoutchouc peut être en contact avec les tissus humains. La classe VI
demande le niveau de test le plus sévère et de tels matériaux peuvent être uti-
lisés par exemple pour les implants.
Standard Option
EC 1935/2004
La réglementation EU s’applique à tous les matériaux en contact alimentaire,
i.e. métaux, plastiques et caoutchoucs.  Cela impose que ces matériaux sont
sans danger, portent le label du ”verre et la fourchette”, sont traçable pendant
toute la chaîne de production (selon EN 10204) et qu’ils sont fabriqués selon le
modèle (GMP).
EN 10204 traçabilité
La norme EN 10204 vous donne une liste et la traçabilté des matériaux utilisés
dans l’équipement. 2.1 est une état général de conformité avec la liste des
matériaux, alors que le 3.1 fournit un suivi spécifique (seulement pour le métal
en contat avec le produit).
5
*Les dimensions peuvent varier en fonction de la marque du moteur
G
L
F
A
*B
Ra
C Ri
D
O
N
I
E
K Ø J
H
ØM
CTS Données techniques
Model
Motor